Ундирувни мажбуриятларни бажаришни таъминлаш усулларига қаратиш зарурати 
туғилганида, танлаш ҳуқуқи Банкда бўлади, у ўз ихтиёрига кўра, мажбуриятларни бажаришни 
таъминлаш усулларининг исталган бирига ёки ҳаммасига нисбатан талаб қўйиши мумкин. 
         10.5. Қарз олувчи/Биргаликда қарз олувчи кредит суммасининг 136 (бир юз ўттиз олти) 
фоизидан кам бўлмаган миқдорда кредит таъминотининг мавжуд бўлишини таъминлаш 
мажбуриятини олади.  

10.6. Кредит таъминотини белгиловчи ҳужжатлар мазкур Шартноманинг ажралмас қисми 
ҳисобланади. 
           10.7. Ипотека билан таъминланган мажбурият бажарилмаган ёки тегишли тарзда